(1) Arch. Cor. Ar. reg. 334, f. 50r.
(2) Ar. Cor. Ar. reg’ 334, fol. 58 v.
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rador general de este Gltimo reino, Bernardo de Serria, y para el de Va-
lencia. En ellas Jaime II ordena a dichos altos funcionarios y les da poder
para entender y tratar con el embajador granadino Ydasuf ben Torcat de la
investigacion y rescate de cautivos, asi como de la enmienda de los dafios
de personas y cosas, que se hubiesen hecho de una y otra parte durante el
periodo de las paces firmadas entre los dos estados, declarando Jaime [1
que €l aceptard y ratificard la solucién, que ellos tres acuerden sobre el
particular (1):

«Fideli suo Bernardo de Libiano, baiulo regni Valencie generali etc.
Ad aures nostras pervenit, quod post tempus reformacionis pacis inter nos
et Mahomat Aboabdille. quondam regem Granate, et alamirum, cjus Rlium,
nunc regem Granate, inite et firmate, fuerunt inter gentes nostras et dic-
ti regis, tam in captis personis quam ablatis bonis et rebus eorum, in mari
dampna plura illata. Verum cum nos velimus, quod dampna predicta, se-
cundum formam instrumenti confecti super dicta pace et secundum conve-
niencias inter nos et dictum regem et cjus filium, ut dictum est, initas,
emendentur et restituantur hinc et inde, et propterea vos pro parte nos-
tra ad faciendum restitui et emendari sarracenis dicti regis tam sarracenos
captos quam res cis ablatas per gentes nostras in mari post pacem predic-
tam, una cum Yuceffo Abintorcat, sarraceno dicti regis, quem idem rex Gra-
nate deputavit super faciendo fieri restitucionem gentibus nostris de per-
sonis et rebus captis, ut dictum est, hinc inde deputandum. Idcirco, vobis
dicimus et mandamus, quatenus una cum dicto Yuceffo recognoscatis dili-
genter et perquiratis omnia dampna et maleficia tam in captis personis
et rebus ablatis a dicto tempore citra, quam aliis de causis illata, hinc inde,
et habita juris plenaria certitudine, faciatis super premisis fieri emendam
et restitucionem, prout vos et dictus Yuceffus duxeritis providendum; ita
quod unicuique parti per vos ambos tribuatur jus suum, et dampna integre,
prout fieri debeat, emendentur. Nos enim quicquid vos dictus Bernardus
super premissis, nomine et parte nostra, feceritis, ratum habebimus atque
firmum. Mandamus per presentes procuratori regni Valencie vel ejus lo-
cum tenenti, quod illud quod per vos super predictis judicatum, decisum
et pronunciatum fuerit, exequatur, et faciat incontinenti exequi et com-
pleri. Dat. supra»: